
ZARZĄDZENIE NR L/2023 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. z 2023 
roku poz. 1270 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienionej: Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XXXVII/305/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r., Nr XXXVIII/307/2023 z dnia 16 lutego 2023 r., 
Nr XXXIX/316/2023z dnia 27 kwietnia 2023 r., Nr XLI/327/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr 
XLII/334/2023 z dnia 8 września 2023 r., Nr XLIII/339/2023 z dnia 15 listopada 2023 r., Nr XLIV/352/2023 
z dnia 21 grudnia 2023 r.  oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr VI/2023 z dnia 20 stycznia 2023 r., Nr 
VII/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r., Nr XI/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., Nr XV/2023 z dnia 31 marca 2023 r., 
Nr XVII/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., Nr XVIII/2023 z dnia 31 maja 2023 r., Nr XXIII/2023 z dnia 
30 czerwca 2023 r., Nr XXIV/2023 z dnia 7 lipca 2023 r., Nr XXVI/2023 z dnia 17 lipca 2023 r., Nr 
XXVIII/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., Nr XXX/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr XXXI/2023 z dnia 
31 sierpnia 2023 r., Nr XXXII/2023 z dnia 11 września 2023 r., Nr XXXVI/2023 z dnia 26 września 2023 r., 
Nr XXXVII/2023 z dnia 29 września 2023 r. , Nr XXXVIII/2023 z dnia 9 października 2023 r., Nr 
XXXIX/2023 z dnia 18 października 2023 r., Nr XLIII/2023 z dnia 31 października 2023 r., Nr XLVI/2023 
z dnia 22 listopada 2023 r. Nr XLVII/2023 z dnia 30 listopada 2023 r., Nr XLVIII/2023 z dnia 21 grudnia 
2023 r.  Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się załącznik nr 5 do 
Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 w sposób określony w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
750 75011 1100 7.340,86 - 

 (zad.zlec.) 1400 - 7.340,86 
 75023 1100 - 20.000,00 
  1400 20.000,00 - 

754 75412 1300 - 12.000,00 
  1400 - 1.000,00 

758 75818 1100 13.000,00 - 
801 80101 1400 500,00 - 

 80113 1100 - 2.500,00 
 80150 1400 2.500,00 500,00 

851 85153 1100 1.300,00 - 
  1400 - 1.300,00 

855 85502 1100 - 8.700,00 
 (zad.zlec.) 1300 13.500,00 - 
  1400 - 4.800,00 

900 90005 1100 1.000,00 - 
  1400 - 1.000,00 

926 92601 1100 500,00 - 
  1400 - 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA8D4C4-0216-4349-89F8-D8AA38C9F74D. Podpisany Strona 1



RAZEM
: 

  59.640,86 59.640,86 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

Burmistrz Pyzdr 
 
 

Przemysław Dębski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA8D4C4-0216-4349-89F8-D8AA38C9F74D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr L/2023 Burmistrza Pyzdr

Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2023 rok - wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 195 450,00 0,00 195 450,00

75011 Urzędy wojewódzkie 195 450,00 0,00 195 450,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

131 000,00 -7 340,86 123 659,14

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

64 450,00 7 340,86 71 790,86

855 Rodzina 3 666 276,70 0,00 3 666 276,70

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 614 031,70 0,00 3 614 031,70

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 000,00 8 700,00 16 700,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

3 293 018,70 -13 500,00 3 279 518,70

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

313 013,00 4 800,00 317 813,00

Razem: 5 081 537,41 0,00 5 081 537,41

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA8D4C4-0216-4349-89F8-D8AA38C9F74D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i grupami 
paragrafów wydatków na kwotę 59.640,6 zł. 
Burmistrz Pyzdr informuje, że w dz. 754 rozdz. 75412 gr.par. 1400 zwiększono wydatki o kwotę 
1.000,00 zł z rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na pochodne od wynagrodzeń.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CA8D4C4-0216-4349-89F8-D8AA38C9F74D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2023 rok - wydatki
	Uzasadnienie



